Człuchowska w m. Przechlewo”. 

2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Przechlewo zobowiązuje się do 
przekazania dotacji celowej w wysokości 50 % udokumentowanych wydatków na realizację wskazanej 
w ust. 1 inwestycji lecz nie więcej niż 15.709,51 złotych (słownie: piętnaście tysięcy siedemset dziewięć 
złotych 51/100). 

3. Termin wykonania zadania ustala się do 31 grudnia 2025 r. 

4. Termin wykorzystania dotacji ustala się od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2025 r. 

5. Dotacja, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 zostanie przekazana w ramach Działu 600, Rozdział 60014, §

[...]

1, wysokość dofinansowania z budżetu gminy nie ulega zmianie. 

8. Zwiększenie wysokości dofinansowania możliwe jest jedynie w przypadku zawarcia stosownego aneksu 
do umowy. 

§ 2. 1. Gmina Przechlewo przekaże Powiatowi Człuchowskiemu dotację w wysokości 15.709,51 złotych 
(słownie: piętnaście tysięcy siedemset dziewięć złotych 51/100), o której mowa  

w § 1 ust 2 umowy na rachunek bankowy Powiatu Człuchowskiego w Banku Spółdzielczym w Człuchowie 
nr   52 9326 0006 0012 1675 2000 0510  w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy. 

2. Za datę przekazania dotacji uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Gminy Przechlewo